
Contacto

Teléfono 942621041
Fax 942670622
Correo Electrónico secretaria@aytobareyo.org

Dirección Postal

Avenida Benedcitor Ruiz, 323
(39170) Ajo España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 250/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-02-2020 a
las 12:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bareyo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lNLhfTo%2FN9o%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor "Servicio de alimentación (comida) para en torno a 200 comensales
con motivo de la fiesta-homenaje a los mayores del municipio de Bareyo"

Valor estimado del contrato 36,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40 EUR.
Importe (sin impuestos) 36,36 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ZENON ANTONIO RODRIGUEZ RUIZ S.L.U
NIF B39618814
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lNLhfTo%2FN9o%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a735828f-0374-45a6-9c95-d77ef86f5565


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NDqDUklQSn2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004975557 |  2020-804394 | Tue, 18 Feb 2020 12:52:31:442 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13531171275933184438950784984013138654 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NDqDUklQSn2XQV0WE7lYPw%3D%3D

